dicte legi rem alienam. de cōtrah. emp. dicit posse diffrabi. intelligendo de re cui⁹ habet cōmerciū. per qd non obf. l. s. celsus eo. ti. Sed qz hic fit prohibitio rei feudalis nedum in fauorem dñi. sed et reipublice vt dictū est. videt mihi sequēdam opinionem dicti caprioli tāquam veriore. ¶ Quero hic habes qd nō pōt alienari feudum sine licentia dñi seu eius consensu et pmissione: qd si dominus permittit et vassall⁹ alienat. an dñs remaneat directus dñs. hoc pro tanto q̄ro qz videtur qd non. qz qui alij consentit iura sua perdit. l. fi. ff. de inoffi. testa. et. l. cū quidā C. de amit. tu. not. §. titu. h. c. j. glo. ij. facit. C. de re alie. non alie. l. si fundū a contrario sensu. ⁊ est casus cū ratioe. §. quid iuris sit. si post alie. feu. ⁊ c. §. perfecto. vbi si vassallus vendat feudū volūtate dñi ⁊ postea ea recuperet nō habebit iure feudi. et ratio est qz ibi vendēdo transfatum est volūtate domini vtrūq; dominium: vt ibi notatur per Jaco. ⁊ caprioli. ¶ Unde et breuiter dicendū esset qd si dñs p̄sentiat simplr alienatiōi rei feudalis sibi. p̄iudicat. sec⁹ si simpliciter det assensum vendēdius ipsius vassalli. et p̄ tanto vt declaref animo: et dñs sibi prospiciat vtile est qd permittat et cōsensum p̄beat saluo directo. domino et idē no. j. §. in sup. in fi.

si vas  
salus  
igno-  
rans

iure suo. Et ideo cōiter ita fit.  
 et practicat pro quo optime. l. si  
 debitor. §. i. ff. qui. mo. pig. vel  
 ipo. sol. ¶ Quero quid si vassa-  
 lus qui alienat feudū siue per-  
 missione dñi sit ignorās dic qđ  
 liberat a perditione seu amif-  
 sione: nisi haberet crassa et sup-  
 pinā igno:antiā vt. §. si de feu.  
 cōtro. fue. c. si vassalus feudū et  
 §. de contro. inter dñm et emp.  
 feu. c. vno vbi de hoc super quo  
 est cautela faciendi cōtractuz  
 cōditionalē. de qua dixi. §. i. h.  
 q. vide ibi. ¶ Quero si vassalus  
 alienet sine pmissione dñi quo-  
 iurez qua actione dñs petet rē  
 ab eo in quē facta est alienatio  
 Jaco. remittit ad ea q̄ habent  
 in dicto tit. de p̄tro inter dñm  
 et emp. c. vno et si de feu. p̄tro.  
 fue. c. si vassalus feudū dica. §. j.  
 §. pena. ¶ Quero qđ si feuduz  
 qđ vendit sit paternū siue anti-  
 quū i quo agnati succedūt def-  
 ficiētibus descēdētibus an tñc  
 ultra pmissione dñi sit neces-  
 sarius cōsensus agnatoz vide-  
 tur qđ sic cū in feudo tali sit po-  
 tior cōditio agnatoz qđ dñi. §.  
 qua olim feu. po. alie. §. porro et  
 et videz tex. §. de alie. feu. pa-  
 terni. c. j. in princ. vbi tex. dicit  
 alienationem aliter nō valere.  
 Sed dic qđ veditio valet inter-  
 ueniēte dñi pmissione sola li-  
 cet reuocabiliter qz agnati re-  
 uocāt postea vt. c. titius filios.  
 §. si de feu. cōtro. fue. nō ob di-  
 ctuz. c. j. de alie. feu. paterni. qz  
 cū dicit ibi nō valet sub irreuo-